
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                             
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.5.10.(APT/08).2024.K.K. 
                  Poznań, dnia  4 kwietnia 2024 roku 

Numer referencyjny postępowania: 

SZP/APT/08/2024 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: „DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH – PROGRAMY LEKOWE” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający - Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital 

Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  w Poznaniu 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 Botulinum toxin 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

3 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

REGON - 271059470 

223 164,40 

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

220 928,53 

14 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

REGON - 141107266 

218 127,55 

 

 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Część nr 2 Sekukinumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

2 366 394,26 

 

Część nr 3 Etanercept 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

12 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

REGON – 471255608 

 

1 680 588,00 

 

 

Część nr 4  Certolizumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

1 872 003,74 

 

 

 

Część nr 5  Adalimumab   

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

REGON – 790003564 

 

406 879,20 

5 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

REGON - 272636951 

347 328,00 

10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

REGON - 013231488 

453 211,20 

12 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

REGON – 471255608 

394 243,20 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 3 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Część nr 6  Rituximab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

 

491 400,00 

12 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

REGON – 471255608 

487 188,00 

 

Część nr 7  Infliximab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

4 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

REGON – 790003564 

209 246,54 

 

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

264 482,71 

7 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

REGON - 015805870 

265 990,61 

12 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

REGON – 471255608 

202 178,81 

14 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

REGON - 141107266 

265 358,81 

 

Część nr 8  Tocilizumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

REGON - 013231488 

 

1 747 384,70 

11 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

REGON - 010397308 

2 079 997,92 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 4 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Część nr 9 Golimumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

1 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

REGON – 000288343 

 

2 516 783,72 

 

 

Część nr 10  Tofacytynib 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

 

286 259,31 

 

 

Część nr 11  Iksekizumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

 

838 654,69 

 

 

Część nr 12  Baricytynib 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

 

585 649,12 

 

 

Część nr 13  Botulinum toxin 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

2 

NEUCA Spółka Akcyjna 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

REGON – 870227804  

 

84 101,00 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 5 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

84 251,23 

 

 

Część nr 14  Upadacitinib 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

13 

ABBVIE Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 

REGON – 145307074 

 

600 597,50 

 

 

Część nr 15  Anakinra 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

7 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

REGON - 015805870 

 

56 848,52 

 

 

Część nr 16  Nintedanib 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

6 

URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

REGON - 932081801 

 

189 407,92 

 

 

Część nr 17   Risankizumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

13 

ABBVIE Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 

02-676 Warszawa 

REGON – 145307074 

 

271 374,95 

 

 

Część nr 18  Guselkumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 6 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

9 

Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

REGON – 015296339  

 

302 640,06 

 

 

Część nr 19  Filgotynib 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

7 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

REGON - 015805870 

 

227 448,00 

 

 

Część nr 20  Anifrolumab 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

8 

Astrazeneca Kft. 

Aliz utca 4.B.ep HUNGARY 

1117 Budapest  

REGON – nie dotyczy 

 

1 407 279,74 

 

 

Część nr 21  Tocilizumab iv 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Całkowita wartość 

brutto (zł.)  

10 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

REGON - 013231488 

 

453 455,50 

11 

Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

REGON - 010397308 

503 418,24 

 

Dokument podpisany elektronicznie 
 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   
    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak 

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania/aa 


		2024-04-04T06:18:59+0000
	Monika Pietrzyk


		2024-04-04T20:03:22+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




